
（ 事 務 連 絡 ） 

令和 5 年 1 月 11 日 

新温泉町生活応援クーポン券 

登録事業者 各位 

新 温 泉 町 商 工 会 

 

新温泉町生活応援クーポン券使用期限および換金期限について 
 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「新温泉町生活応援クーポン券」の使用期限および換金期限につきまして、下記の通りと

なりますので、期限内に換金手続をお願いいたします。 

なお、換金期限以降は受付できませんのでご注意ください。 

 

記 

 

１．利 用 期 限  令和 5 年 1 月 31 日（火）まで 

 

２．換 金 期 限  令和 5 年 2 月 10 日（金） ※支払日は 2 月 15 日（水） 

 

３．そ の 他  次年度の参考とするため、別紙アンケートをお願いします。 

 

 

～ご注意～ 

「はっぴ～べいび～ちけっと」の換金期限は１か月以内となっております。 

お手元にお持ちの方はお早めに換金手続をお願いします。 


